К вопросу № 1

                      от 03.09.2024г.

Р Е Ш Е Н И Е
(проект вносит глава муниципального образования)

от 03.09.2024г. № ____

О прекращении полномочий главы

Местной администрации

муниципального образования

Финляндский округ

В соответствии с п. 2 ч. 10 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 ст. 28

Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления

в Санкт-Петербурге», пп. 2 п. 8 ст. 44 Устава муниципального образования Финляндский округ

и на основании личного заявления главы Местной администрации муниципального

образования Финляндский округ (далее – главы Местной администрации) Шесточенко И.Б.,
Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия главы Местной администрации Шесточенко И.Б. ввиду

отставки по собственному желанию 11.09.2024г.

2. С 12.09.2024г. допустить к исполнению обязанностей главы Местной администрации -

главного бухгалтера Местной администрации Дмитриеву Л.Н.

3. Главному бухгалтеру производить выплату денежного содержания по целевой статье

9900000005 «Глава Местной администрации».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

образования.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального совета И.С. Кудинов